АДМИНИСТРАЦИЯ УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая  2018г. № 18.1

Об утверждении аукционной документации

В целях организации и проведения электронного аукциона на право заключения муниципального контракта с Администрацией Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области на обустройство детской спортивной площадки в селе Уланок Суджанского района Курской области, руководствуясь Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013 г. Администрация Уланковского сельсовета  Суджанского района постановляет:

1. Утвердить аукционную документацию (документацию об аукционе) на право заключения муниципального контракта с Администрацией Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области на обустройство детской спортивной площадки в селе Уланок Суджанского района Курской области.
2. Контрактному управляющем Затолокиной Татьяне Петровне– осуществить размещение документации (документации об аукционе) на право заключения муниципального контракта с Администрацией Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области на обустройство детской спортивной площадки в селе Уланок Суджанского района Курской области на официальном сайте Единой информационной системы закупок: www.zakupki.gov.ru и иные процедуры, предусмотренные Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района
Курской области                                             ______________________     В.П. Погуляев
                                                                                            м.п.